

Протокол итогов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-346 / И-735

Дата : 07.12.2021г

На основании п.п. 1 п. 121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007, г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див. 42

Наименование :

Услуги

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне	Единица измерения закупаемых товаров, работ, услуг	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	ИП Ескожина У.А., 8/7132/530429	ТОО "АктобеБытСервис", 8/7132/562315	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	Химчистка спецодежды	кг	95	950	1 500	950	90 250
	Итого:			90 250	1 500		90 250
	Валюта			тенге	тенге	тенге	тенге
	Налоги			без НДС	без НДС	без НДС	без НДС
	Примичание						100% по факту

Итого

№ выигрышной позиции	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /без НДС/
№1	ИП Ескожина У.А., 8/7132/530429	90 250

Исполнительный директор

  
\_\_\_\_\_

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

  
\_\_\_\_\_

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

  
\_\_\_\_\_

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

  
\_\_\_\_\_

Котляр Е.А.

Протокол итогов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-346 / И-734

Дата : 07.12.2021г

На основании п п 1 п 121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007, г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див. 42

Наименование :

Услуги

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне:	Единица измерения закупаемых товаров, работ, услуг	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	ТОО "Ценнер-Актобе" 8(7132)213633	ТОО "Технолинк LTD" 8(7132)955535, 906407	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	Сервисное и техническое обслуживание узла учета тепла пр 312 Стр дивизии,42	мес	12	6 500,00	156 000,00	6 500,00	78 000,00
2	Сервисное и техническое обслуживание узла учета тепла, Хромтауский УЭС	мес	7	6 500,00		6 500,00	45 500,00
	Итого			123 500,00	156 000		123 500,00
	Валюта			тенге	тенге	тенге	тенге
	Налоги			с НДС	с НДС	с НДС	с НДС
	Примичание						100% по факту

Итого

№ выигрышных позиций	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /с НДС/
№1-2	ТОО "Ценнер-Актобе" 8(7132)213633	123 500,00

Исполнительный директор

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.

Протокол итогов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-346 / И-733

Дата : 07.12.2021г

На основании п п 1 п 121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007,г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див.  
42

Наименование :

Услуги

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне	Единица измерения закупаемых товаров, работ, услуг	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	ЧМУ Актыбинское областное Объединение "Дезинфекция", 8/7132/925267	ТОО "Тансер Эко" РК, г.Актобе, ул.Бр.Жубановых,263,	МУ "Сервис Дезо", г.Актобе, ул.Бр.Жубановых,263, 87775543401	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	Дератизация по городу	кв м	8912,80	7,23	9,80	8,90	7,23	773 274,53
2	Дезинсекция по городу	кв м	7899,00	7,68	10,00	9,00	7,68	727 971,84
3	Борьба с мухами по городу	кв м	90,00	9,83	11,50	10,80	9,83	10 616,40
4	Дератизация по районам	кв м	4934 00	7,23	9,80	8,90	7,23	142 691,28
5	Дезинсекция по районам	кв м	4934,00	7,68	10,00	9,00	7,68	151 572,48
	Итого			1 806 126,53	2 399 218	2 169 917		1 806 126,53
	Валюта			тенге	тенге	тенге	тенге	тенге
	Налоги			с НДС	с НДС	с НДС	с НДС	с НДС
	Примечание							100% по факту

Итого

№ выигрышных позиций	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /с НДС/
№1-5	ЧМУ Актыбинское областное Объединение "Дезинфекция", 8/7132/925267	1 806 126,53

Исполнительный директор

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.